
SELEÇÃO 2ª ETAPA 
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – 095/2023

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS OBJETIVOS – 13/12/2023
CANDIDATOS:

1. Adelaide Maria Ribeiro

2. Alessandra Barbosa Carvallho
Ausente

3. Alynne dos Santos Alves

4. Ana Paula Ornelas Camargo
Desclassificado

5. Ana Paula Santos Sousa
Ausente

6. Andreia Moura Barbosa

7. Cleizimeri Gonçalves Roth
Ausente

8. Danielle Christina da Silva

9. Deborah Evelyn Amarilha Gimenes
Ausente

10. Fátima Prudência da Silva

11. Gisele Pimenta de Melo
Ausente

12. Gislene Oliveira Lopes

13. Isabel de Oliveira

14. Isabela da Silva Pinto

15. Jackelyne Pereira Bethencourt de Oliveira
Ausente

16. Janaína Aparecida Ferreira da Silva
Ausente

17. Janaina Jandre Nunes da Silva

18. Jaqueline Dourados Sandim

19. Jessica Gomes dos Santos Rezende

20.  Joana Fagundes Ribeiro
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21.  Joyce Caldeira de Andrade
Ausente

22.  Juliana do Amaral Oliveira

23.  Kamila Pereira dos Santos Nascimento
Desclassificado

24.  Karina Emily Martins Cezaretti

25.  Karine Oliveira Fernandes

26.  Keila Cristina dos Santos Ortiz de Souza

27.  Larissa Ingrid da Silva Souza

28.  Laura Vanessa de Souza Oliveira 

29.  Lidiane Aparecida Guedes
Ausente

30.  Maria Socorro Caetano de Brito
Ausente

31.  Mariana Canhete da Silva
Ausente

32.  Melissa Prado
Ausente

33.  Mônica da Silva Apolinario
Ausente

34.  Pamela Christine Mendes Meza
Ausente

35.  Patricia Adorno da Silva

36.  Priscila Pontes

37.  Sarajane Gomes Vargas
Desclassificado

38.  Sheila Cristine de Souza Espindola

39.  Thaize Mara da Silva Souza

40. Thauan Batista Rodrigues da Silva

41. Valéria Gomes Gonçalves
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RESULTADO DA AVALIAÇÃO OBJETIVA

Candidatos Conhec. Espec. Avaliação
Entrevista Total Resultado Classificação

1. Adelaide Maria Ribeiro 8.5 - - APROVADO(A) -

2. Alessandra Barbosa Carvallho  Ausente - - REPROVADO(A) -

3. Alynne dos Santos Alves 8.0 - - APROVADO(A) -

4. Ana Paula Ornelas Camargo Desclassifcado(a) - - REPROVADO(A) -

5. Ana Paula Santos Sousa  Ausente - - REPROVADO(A) -

6. Andreia Moura Barbosa 8.0 - - APROVADO(A) -

7. Cleizimeri Gonçalves Roth  Ausente - - REPROVADO(A) -

8. Danielle Christina da Silva 7.0 - - REPROVADO(A) -

9. Deborah Evelyn Amarilha Gimenes  Ausente - - REPROVADO(A) -

10. Fátima Prudência da Silva 7.5 - - APROVADO(A) -

11. Gisele Pimenta de Melo  Ausente - - REPROVADO(A) -

12. Gislene Oliveira Lopes 9.0 - - APROVADO(A) -

13. Isabel de Oliveira 7.0 - - REPROVADO(A) -

14. Isabela da Silva Pinto 8.5 - - APROVADO(A) -

15. Jackelyne Pereira Bethencourt de 
Oliveira  Ausente

- - REPROVADO(A) -

16. Janaína Aparecida Ferreira da Silva  Ausente - - REPROVADO(A) -

17. Janaina Jandre Nunes da Silva 8.5 - - APROVADO(A) -

18. Jaqueline Dourados Sandim 6.5 - - REPROVADO(A) -

19. Jessica Gomes dos Santos 
Rezende 6.5

- - REPROVADO(A) -

20. Joana Fagundes Ribeiro 7.0 - - REPROVADO(A) -

21. Joyce Caldeira de Andrade  Ausente - - REPROVADO(A) -

22. Juliana do Amaral Oliveira 8.5 - - APROVADO(A) -

23. Kamila Pereira dos Santos 
Nascimento Desclassifcado

- - REPROVADO(A) -
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24. Karina Emily Martins Cezaretti 7.0 - - REPROVADO(A) -

25. Karine Oliveira Fernandes 9.0 - - APROVADO(A) -

26. Keila Cristina dos Santos Ortiz de 
Souza 7.5

- - APROVADO(A) -

27. Larissa Ingrid da Silva Souza 8.0 - - APROVADO(A) -

28. Laura Vanessa de Souza Oliveira 6.5 - - REPROVADO(A) -

29. Lidiane Aparecida Guedes  Ausente - - REPROVADO(A) -

30. Maria Socorro Caetano de Brito  Ausente - - REPROVADO(A) -

31. Mariana Canhete da Silva  Ausente - - REPROVADO(A) -

32. Melissa Prado  Ausente - - REPROVADO(A) -

33. Mônica da Silva Apolinario  Ausente - - REPROVADO(A) -

34. Pamela Christine Mendes Meza  Ausente - - REPROVADO(A) -

35. Patricia Adorno da Silva 9.0 - - APROVADO(A) -

36. Priscila Pontes 4.5 - - REPROVADO(A) -

37. Sarajane Gomes Vargas Desclassificado - - REPROVADO(A) -

38. Sheila Cristine de Souza Espindola 8.5 - - APROVADO(A) -

39. Thaize Mara da Silva Souza 8.5 - - APROVADO(A) -

40. Thauan Batista Rodrigues da Silva 8.0 - - APROVADO(A) -

41. Valéria Gomes Gonçalves 8.5 - - APROVADO(A) -


